
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 № 327

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.02.2012 № 103 «Об утверждении состава

комиссии и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности

Качканарского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской
области от 17.02.2022 № 121-ПП «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Свердловской области», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Качканарского городского округа, утвержденное—постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 08.02.2012 № 103 (ред.
от 07.07.2020 № 548, от 12.07.2021 № 549) «Об утверждении состава
комиссии и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной—безопасности
Качканарского городского округа»:

1) подпункт6 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«6) создавать постоянно действующий оперативный штаб при Комиссии,

определять его состав, полномочияи порядок работы.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «И а

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Типография „Синф», г. Козивнор, ул.Свердловв, 7%

Тел. 8-9400-21-618-91, ИНИ 6615307275880, — 196 ата ъ 300 ды


